ZBF BAH 0012 RULMAN ZBF BAH
0012 0 5 Ad 0 100,00 TRY HARİÇ 500,00 TRY

ORS 6306 ZNR BİLYALI RULMAN ORS-6306Z
NR 0 5 ad 0 72,00 TRY HARİÇ 360,00 TRY

PİRİZDİREK RULMANI M131-
SAMARA-NİVA

ORS
630106 0 5 Ad 0 115,00 TRY HARİÇ 575,00 TRY

TOPLAM 0 15 287,00 TRY 1435.000 TRY

YALNIZ:BIN DÖRT YÜZ OTUZ BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.435,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.